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入札調書 
件    名         車両運行管理業務（2020 年度） 

入札日時         2020 年  6 月  5 日 11 時 00 分 

入札場所         阪神高速道路株式会社 経理部契約課 

入札参加業者 第 1回 第 2回  

大新東(株) 

日本交通(株) 

日本道路興運(株) 

(株)セノン 

          \4,127,400

          \4,851,000

          \3,114,000

          \3,299,400

落 札

契約制限価格(消費税及び地方消費税相当額を除く。)            \4,677,300 

備考：入札価格に当該価格の１０％に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。見積り 

   のときは「入札」を「見積」と読み替える。 


